

EVIDENČNÉ ČÍSLO: 277/12

Dodavateľ: DIC: 2020518962
ICO: 17147786 IC DPH: SK2020518962
MILK-AGRO SPOL. S.R.O.
CAPAJEVOVA 36
080 46 PRESOV
Bankové spojenie: CSOB
Číslo účtu: 8010 - 0113310013/7500
IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

FAKTURA ČÍSLO: 65311251
Druh dodavky (kod): P
Konštantný symbol: 0008
HZ - objednávka č.:
Variabilný symbol: 65311251
BIC: CEKOSK BX

Odberateľ ICO: 31269371 IC DPH: DIC: 2021424108

Prijemca

DOMOV DOCHODCOV
044 24 Poproc

Spôsob dopravy

Dodacie a platobné podmienky S DANOU
Deň splatnosti 17.12.12
Dátum dodavky tovaru 28.11.12
Forma uhrady Prevod
Dátum odoslania dokladu 07.12.12
Dátum vystavenia dokladu 05.12.12

DODAVKA TOVARU Odberateľ: 9481

Fakturuje sa Vám dodavku tovaru podľa prílohy.

Zdaniteľný základ 0%

Zdaniteľný základ 20% 124.93 Suma DPH 24.99
Fakturovaná suma: 149.92

K uhrade: 149.92 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260 SK Informatívna cena: 4.516.49 SK

Pocet príloh:

MILK-AGRO spol. s r.o.
CAPAJEVOVA 36 R.O.
080 46 PRESOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 626331000131
REKLAMÁCIE SA VYBAVUJU NA T.C: 055/7206721, 055/7206719

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
DL c.:142901, Datum:28.11.2012, (9481/0), DOMOV DOCHODCOV, Poproc						
10541	MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	KS	0.5060	20.000	10.120	20
14040	FLORA 400G	KS	1.3810	24.000	33.144	20
36501	VAJICKA L	KS	0.1040	90.000	9.360	20
11528	JOGURT DUETKO TIRAMISU 125G	KS	0.2020	20.000	4.040	20
50521	SALAT ZELENINOVY 670G NORMA	KS	0.6430	8.000	5.144	20
50561	REPA REZANA 500g A+Z	KS	0.5770	8.000	4.616	20
51160	KOMPOT MARHULA 3500G AZ	KS	4.7720	1.000	4.772	20
51049	KOMPOT SLIVKY OKROSTKOV.3600G	KS	4.5640	1.000	4.564	20
36017	OLEJ VENUSZ 5L UNIMILK	KS	6.9690	3.000	20.907	20
34601	SOL 1KG	KS	0.1910	12.000	2.292	20
31099	RYZA GULATA 1KG KRUP	KS	0.8000	10.000	8.000	20
50572	UHORKY 6-9CM 680G NORMA	KS	0.5030	8.000	4.024	20
51110	KOMPOT HRUSKY V MIER.SLAD.NAL.	KS	0.5810	24.000	13.944	20
Sucet za dodaci list:					124.93	

Sucet celkom: 124.93 EUR

Objekt: 9481/1
 DOMOV DŮCHODCOV

Adresa: DOMOV DŮCHODCOV

044 24 Poproč

Objekt: LYS 11: 114290

Dátum: 28.11.12
 Vytlačené: 1
 Expedované

Popis	MJ	VAL.	Cena	Suma	Dodané	Vrat
	DS	Koč.B	Cena+DPH	Suma+DPH	množství	
Skład 1						
10541 PRÍEKO ZDMOVNÉ H. TEYR/PAC 500 KS	10		0.3060	10.1200	20.000	
1	20		0.6072	12.14		
11528 LOSURT DUETKO TIPANIP 1256 KS	20		0.2020	4.0400	20.000	
4	20		0.2424	4.85		L
Skład 2						
14040 FLORA 4000 KS	14		1.3810	33.1440	24.000	
2	20		1.6572	39.77		
Skład 3						
31099 RYBA GULATA 1FK KRUP KS	10		0.8000	8.0000	10.000	
12	30		0.9600	9.60		
34801 SOL IKS KS	12		0.1910	2.2920	12.000	
12	20		0.2292	2.75		L
36017 OLEJ VENUSZ SL ZMINILA KS	3		8.9690	26.9070	3.000	
11	20		8.3628	25.09		A
50521 SALAT ZELEHINOVY 6700 NORMA KS	8		0.6430	5.1440	8.000	
16	20		0.7716	6.17		
50561 PEPA REZANA 50 g 242 KS	8		0.5770	4.6160	8.000	
1	20		0.6929	5.54		
50572 OROKY 6-ROK 2500 NORMA KS	8		0.5030	4.0240	8.000	
14	20		0.6036	4.83		L
51049 KOMPOT SLIVKY ODROSTKOV. 36000 AKS	1		4.5640	4.5640	1.000	
10	20		5.4756	5.48		
51110 KOMPOT HRUBKY V MIEK. SLAD. NAL. 4KS	12		0.5810	13.9440	24.000	
15	20		0.6972	16.73		
51160 KOMPOT MARULA 30000 AKS	1		4.7720	4.7720	1.000	
9	20		5.7264	5.73		
Skład 15						
36501 VAJICKA L KS	90		0.1040	9.3600	90.000*	
2	20		0.1248	11.23		L

Vrátana prepravy: Hmotnosť celkom: 95.23 kg
 Počet palet: Cena celkom bez DPH: 124.93 EUR
 Cena celkom s DPH (pri platbe na fakturu): 149.91 EUR
 Cena celkom s DPH (pri platbe cez pokladnu): 149.91 EUR
 Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1250 SK Informatívna cena s DPH: 4516.40 SK
 Vystavil: Dujavová Ľubica, Dujavová Ľubica, Krišák Krišoslav, Krišák Krišoslav
 Expedoval: Rybka Radoš, Tóth Richard, Krišák Krišoslav
 Prevzal: ul. Obchodná 73, 044 24 Poproč

Vajicka - Metoda chovu: FLIKTORY "3" - ODHATENÁ KLIETKA - akos. trieda A
 36501: 3 SK KR 1-6 28.11.12 - 29.12.12 // OVOGAL FARM
 36501: 3 SK KR 6-1 // OVOGAL FARM Vajex
 36501: 3 SK LV 1-5 // OVOGAL FARM